Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

_____________ сессия  26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ненецкого автономного округа № ____-пр
«Об исполнении окружного бюджета за 2013 год»
Собрание депутатов Ненецкого автономного округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в первом чтении проект закона Ненецкого автономного округа №____-пр «Об исполнении окружного бюджета за 2013 год».

2. Направить указанный законопроект губернатору Ненецкого автономного округа, другим субъектам права законодательной инициативы в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа для предоставления замечаний и предложений в комитет в срок до ___ ___________ 2014 года.

3. Настоящее постановление вступает со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа

           С.Н.Коткин
г. Нарьян-Мар

___ ___________ 2014 года

№ __- сд